研究生关于2016年12月17日大学英语四、六级考试报名工作的通知
全国大学英语四、六级考试定于2016年12月17日（星期六）举行，现将报名有关事项通知如下：

一、考试时间

英语四级：2016年12月17日上午9：00；
英语六级：2016年12月17日下午15：00。
二、报名资格及条件
1、我校全日制在校生（包括普通在校本、专科生、研究生）。
2、取得CET4合格证书或CET4成绩达到425分者方可报考CET6。
3、已取得CET4、6合格证书者或CET4、6取得425分以上成绩者不重复报考相应级别的考试。四级与六级考试不得兼报。
4、非在校生一律不得报考。
三、收费标准

全日制普通在校生报考英语四级每人13元，英语六级每人15元。

四、照片要求
1、背景：背景布选区浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布、毛涤等。

2、成像：成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图像大小最小为192×144（高×宽）。
3、文件格式：要求存储为JPG格式，相片命名方式为：学号.jpg。

五、报名程序
1、考试采取网上报名的形式，时间为2016年9月7日～9月19日，网址为：http://yjsy.xaut.edu.cn/html/196/937.html（研究生院首页左侧研究生管理信息系统）。

2、学生登录名为本人学号，登录初始密码也为自己的学号。
3、报名学生必须认真核实报名信息（班级、学号、姓名、性别、身份证号、年级、学制、学院、报考语种级别等）后再提交，如信息错误，责任自负。

4、网上报名需同时提交个人照片，提交的照片必须符合要求，否则责任自负，没有电子照片不允许报考。

5、报名学生请于9月20日上午前在各班班长处确认报名信息并交费，同时填写《2016年陕西省CET考生诚信考试承诺书》。

6、各院（部）研究生秘书汇总本院最终报名情况表（纸质版）及报名费于9月20日下午交研究生院培养办公室，逾期不再办理。

研究生院培养办公室
                                       　              2016年9月7日